TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2014

PROFESSOR

  JULIANO ZUANAZZI, PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO

RAMOS, no uso de suas atribuições legais resolve homologar o resultado final do

Processo Seletivo Simplificado para a contratação por tempo determinado de

excepcional interesse público de 01 (um) PROFESSOR, com carga horária semanal

de 22 horas, para exercício junto a Escola Municipal de Ensino Fundamental Rui

Barbosa, de acordo com o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 03/2014,

autorizado pela Lei Municipal 001/2014, de 18.02.2014, conforme segue:

PROFESSOR, COM CARGA HORÁRIA SEMANAL DE 22 HORAS, P ARA

EXERCÍCIO JUNTO A ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAM ENTAL RUI

BARBOSA

1°  CRISLAINE VARGAS BASSO

2°  ESTELA SEIBEL LORENSSET

3°  MARCIA APARECIDA KUHN

Publique-se a homologação definitiva.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS,

RS, em 20 de março de 2014.

         Juliano Zuanazzi,
         Prefeito Municipal.